1

THÔNG BÁO KẾT QUẢ CUỘC THI VẼ TRANH THEO SÁCH
CHỦ ĐỀ “SÁCH MỞ CỬA TÂM HỒN”

 (Khối Tiểu học)

ST

T

TRƯỜNG LỚP HỌ VÀ TÊN TÊN TÁC PHẨM ĐẠT GIẢI

01 Tiểu học Thái Phiên 5A Đặng Cao Thanh Thảo Sự tích dưa hấu Xuất sắc

02 Tiểu học Tà Nung 5C Hoàng Yến Vy Cô bé bán diêm Nhất

03 Tiểu học Tà Nung 5C Nguyễn Thị Hoài Thu Cây Khế Nhì

04 Tiểu học Tà Nung 5A Bùi Lê Nguyên Ngọc Sự tích Bánh chưng Bánh dày Nhì

05 Tiểu học Phan Như Thạch 5D Đinh Hoàng Bảo Anh Sự tích trái vú sữa Nhì

06 Tiểu học Đoàn Kết 4A Võ Nguyễn Mỹ Tiên Tấm Cám Ba

07 Tiểu học An Dương Vương 5B Phí Ngọc Thùy An Truyện cổ tích Tấm Cám Ba

08 Tiểu học Nguyễn Trãi 5A Nguyễn Lê Tuyết Nghi Bạch Tuyết và bảy chú lùn Ba

09 Tiểu học Thái Phiên 5C An Quỳnh Anh Quả bầu tiên Ba

10 Tiều học Đoàn Thị Điểm 5C Trần Ngọc Gia Vy Shin – Cậu bé bút chì Ba

11 Tiểu học Trạm Hành 5C Nguyễn Huỳnh Ánh Dương Công chúa Lọ lem Khuyến khích

12 Tiểu học Lý Thường Kiệt 5D Nguyễn Phan Trà My Hai Bà Trưng Khuyến khích

THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

NGÀY HỘI SÁCH NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 125/TB-TVLĐ
                            Lâm Đồng, ngày 18 tháng 4 năm 2021

2

13 Tiểu học Đa Thành 5B Lê Thị Mai Oanh Cô bé quàng khăn đỏ Khuyến khích

14 Tiểu học Lê Quý Đôn 5A6 Hà Thụy Tú Uyên Từ Thức gặp Tiên Khuyến khích

15 Tiểu học Lý Thường Kiệt 4A Trương Ngọc Thùy Dương Những quyển sách chia sẻ và
yêu thương

Khuyến khích

16 Tiểu học Hùng Vương 5A Nguyễn Thị Thiên Trang Lạc Long Quân và Âu Cơ Khuyến khích

17 Tiểu học Lê Quý Đôn 5A5 Đinh Hà Trà My Tiếng trống Mê Linh Khuyến khích

18 Tiểu học Xuân Thọ 4B Lê Quỳnh An Truyện Cây khế Khuyến khích

Đề nghị các em có tên trong danh sách đến dự Lễ Bế mạc các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách Việt Nam 21/4 - Ngày Sách và
Bản quyền thế giới 23/4 và nhận giải vào lúc 15h00 ngày 20/4/2021 (Thứ 3) tại Thư viện Lâm Đồng - Số 14 Trần Phú.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Tp. Đà Lạt;
- Các trường TH trên địa Tp. Đà Lạt  (Email);
- Trang TTĐT,  Fanpage;
- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG
Trần Trường San

		2021-04-19T15:14:02+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!